
 
 

г.Архангельск Дистанция  5 км 26 марта 2023 г.

1 Пахтусова Дина 1991 Ж30-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 25 0:18,44  А.А.Мосеев

2 Стародубцева Кристина 1991 Ж30-39 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 390 0:19,16 А.В.Чернов

3 Скрипчук Александра 2004 Ж18-22 г.Архангельск, САФУ,БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 407 0:20,30 А.В.Чернов

4 Рыжкова Евгения 1992 Ж30-39 г.Архангельск,ШБ А.Чернова 37 0:20,59 А.В.Чернов

5 Габдуллина Виктория 1982 Ж40-49 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 4102 0:21,06 А.В.Чернов

6 Дементьева Татьяна 1983 Ж40-49 г.Архангельск, БК PomorSki 1053 0:21,19 самостоятельно

7 Ившина Софья 2004 Ж18-22 г.Архангельск, СГМУ 49 0:21,22 К.В.Быков

8 Потапова Анна 1998 Ж23-29 г.Архангельск, САФУ,ШБ Чернова 397 0:21,31 А.В.Чернов

9 Горбунова Алина 2002 Ж18-22 г.Архангельск, САФУ,БК "Стрела" 500 0:22,35 Д.В.Пахтусова

10 Прытова Ирина 1996 Ж23-29 г.Архангельск, БК "Стрела" 46 0:22,36 Д.В.Пахтусова

11 Костамо Оксана 1989 Ж30-39 г.Архангельск 17 0:22,42 0

12 Юркова Ольга 1973 Ж50-59 г.Архангельск, ЛАВА 33 0:22,50 Д.А.Акишев

13 Байдалова Анастасия 1987 Ж30-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 6 0:23,03 Д.В.Пахтусова

14 Огородникова Елена 1976 Ж40-49 г.Архангельск, "Умка" 45 0:23,12 К.В.Быков

15 Кутукова Софья 2003 Ж18-22 г.Архангельск, СГМУ 48 0:23,19 К.В.Быков

16 Дяченко Влада 1980 Ж40-49 г.Архангельск 16 0:23,27 0

17 Ракитина Татьяна 1987 Ж30-39 г.Северодвинск, ШБ А.Чернова 31 0:24,01 А.В.Чернов

18 Шишкан Елена 1994 Ж23-29 г.Архангельск, БК "Стрела" 32 0:25,06 Д.В.Пахтусова

19 Андреева Екатерина 2004 Ж18-22 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 1 0:25,18 А.В.Чернов

20 Голикова Татьяна 1974 Ж40-49 г.Архангельск, ГАУ АО Водник 22 0:25,46 самостоятельно

21 Казакова Екатерина 1975 Ж40-49 г.Северодвинск, Клуб М8 10 0:25,53 0

22 Матвеева Наталья 1990 Ж30-39 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 36 0:25,56 А.В.Чернов

23 Кулигина Валентина 1983 Ж40-49 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 24 0:26,42 А.В.Чернов

24 Рудакова Наталья 1979 Ж40-49 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 4 0:27,29 А.В.Чернов

25 Опарина Ксения 1979 Ж40-49 г.Северодвинск 42 0:27,48 0

26 Михеева Ольга 1979 Ж40-49 г.Архангельск, БК PomorSki 34 0:28,01 0

27 Клевакина Елена 1978 Ж40-49 г.Архангельск 12 0:28,15 0

28 Амосова Евгения 1985 Ж30-39 г.Архангельск,КЛБ "Морошка" 43 0:28,42 0

29 Лахменева Мария 1954 Ж60-69 г.Северодвинск, М8 66 0:30,36 0

30 Козина Ульяна 2011 Д до 17 г.Архангельск 52 0:37,45 0

31 Козина Светлана 1976 Ж40-49 г.Архангельск 598 0:40,37 0

Мацько Екатерина 1992 Ж30-39 г.Архангельск 3 DNF

Итоговый протокол легкоатлетического пробега 

закрытие зимнего сезона

М Фамилия, имя участника Г. рожд. Группа Организация,город № уч.
Результат

Ф.И.О. тренера
забега



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г.Архангельск Дистанция  5 км 26 марта 2023 г.

Д до 17 лет  2006г.р и младше

1 Козина Ульяна 2011 Д до 17 г.Архангельск 52 0:37,45 0

Ж18-22  2005 - 2001 г.р.

1 Скрипчук Александра 2004 Ж18-22 г.Архангельск, САФУ,БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 407 0:20,30 А.В.Чернов

2 Ившина Софья 2004 Ж18-22 г.Архангельск, СГМУ 49 0:21,22 К.В.Быков

3 Горбунова Алина 2002 Ж18-22 г.Архангельск, САФУ,БК "Стрела" 500 0:22,35 Д.В.Пахтусова

4 Кутукова Софья 2003 Ж18-22 г.Архангельск, СГМУ 48 0:23,19 К.В.Быков

5 Андреева Екатерина 2004 Ж18-22 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 1 0:25,18 А.В.Чернов

Ж23-29  2000 - 1994 г.р.

1 Потапова Анна 1998 Ж23-29 г.Архангельск, САФУ,ШБ Чернова 397 0:21,31 А.В.Чернов

2 Прытова Ирина 1996 Ж23-29 г.Архангельск, БК "Стрела" 46 0:22,36 Д.В.Пахтусова

3 Шишкан Елена 1994 Ж23-29 г.Архангельск, БК "Стрела" 32 0:25,06 Д.В.Пахтусова

Ж30-39  1993 - 1984 г.р.

1 Пахтусова Дина 1991 Ж30-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 25 0:18,44  А.А.Мосеев

2 Стародубцева Кристина 1991 Ж30-39 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 390 0:19,16 А.В.Чернов

3 Рыжкова Евгения 1992 Ж30-39 г.Архангельск,ШБ А.Чернова 37 0:20,59 А.В.Чернов

4 Костамо Оксана 1989 Ж30-39 г.Архангельск 17 0:22,42 0

5 Байдалова Анастасия 1987 Ж30-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 6 0:23,03 Д.В.Пахтусова

6 Ракитина Татьяна 1987 Ж30-39 г.Северодвинск, ШБ А.Чернова 31 0:24,01 А.В.Чернов

7 Матвеева Наталья 1990 Ж30-39 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 36 0:25,56

8 Амосова Евгения 1985 Ж30-39 г.Архангельск,КЛБ "Морошка" 43 0:28,42 0

9 Мацько Екатерина 1992 Ж30-39 г.Архангельск 3 DNF

Ж40-49  1983 - 1974 г.р.

1 Габдуллина Виктория 1982 Ж40-49 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 4102 0:21,06 А.В.Чернов

2 Дементьева Татьяна 1983 Ж40-49 г.Архангельск, БК PomorSki 1053 0:21,19

3 Огородникова Елена 1976 Ж40-49 г.Архангельск, "Умка" 45 0:23,12 К.В.Быков

4 Дяченко Влада 1980 Ж40-49 г.Архангельск 16 0:23,27 0

5 Голикова Татьяна 1974 Ж40-49 г.Архангельск, ГАУ АО Водник 22 0:25,46 самостоятельно

6 Казакова Екатерина 1975 Ж40-49 2+H78:H87 10 0:25,53 0

7 Кулигина Валентина 1983 Ж40-49 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 24 0:26,42

8 Рудакова Наталья 1979 Ж40-49 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 4 0:27,29 А.В.Чернов

9 Опарина Ксения 1979 Ж40-49 г.Северодвинск 42 0:27,48 0

10 Михеева Ольга 1979 Ж40-49 г.Архангельск, БК PomorSki 34 0:28,01

11 Клевакина Елена 1978 Ж40-49 г.Архангельск 12 0:28,15

12 Козина Светлана 1976 Ж40-49 г.Архангельск 598 0:40,37

Ж50-59 1973-1964 г.р.

1 Юркова Ольга 1973 Ж50-59 г.Архангельск, ЛАВА 33 0:22,50 Д.А.Акишев

Ж60-69  1963 - 1954 г.р.

1 Лахменева Мария 1954 Ж60-69 г.Северодвинск, М8 66 0:30,36
    

Е.Н.Зайцева (Архангельск)

забега

Главный судья

М Фамилия, имя участника
год 

рожд.
Группа Организация,город № уч.

Результат
Ф.И.О. тренера

Итоговый протокол легкоатлетического пробега 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

г.Архангельск Дистанция  10 км 26 марта 2023 г.

1 Харин Максим 2000 М23-29 г.Архангельск,ProRun,ШБ А.Чернова 75 0:34,02 А.В.Чернов

2 Митусов Николай 1991 М30-39 г.Архангельск, ProRun,ШБ А.В.Чернова 103 0:34,05 А.В.Чернов

3 Быков Кирилл 1992 М30-39 г.Архангельск, "Умка" 114 0:34,22 самостоятельно

4 Малафеев Дмитрий 1989 М30-39 г.Мончегорск,  клб"СОХАЧ" 269 0:34,58 0

5 Шабашов Григорий 2004 М18-22 г.Архангельск 5 0:35,28 0

6 Чижков Юрий 1988 М30-39 г.Архангельск, АРОО ОЛИМП,"Умка" 23 0:36,15 К.В.Быков

7 Нифанин Евгений 1994 М23-29 г.Архангельск, БК "Стрела" 418 0:36,22 Д.В.Пахтусова

8 Елисеев Алексей 1989 М30-39 г.Архангельск, БК "Палестра" 1228 0:36,23 самостоятельно

9 Устаев Мухаммедали 1998 М23-29 г.Архангельск, САФУ,ProRun,ШБ А.Чернова 2148 0:36,28 А.В.Чернов

10 Дяченко Александр 1984 М30-39 г.Архангельск, БК "STRELA" 127 0:36,29 0

11 Юрьев Роман 1995 М23-29 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 2125 0:38,34 А.В.Чернов

12 Коробков Борис 1986 М30-39 г.Архангельск,KorobkovPomorTeam 96 0:38,39 0

13 Масько Евгений 1989 М30-39 г.Северодвинск 38 0:39,49 0

14 Колпачников Виталий 1966 М50-59 г.Архангельск,Гандвик 15 0:39,56 0

15 Кузин Николай 1974 М40-49 г.Новодвинск 44 0:40,05 0

16 Нечаев Дмитрий 1982 М40-49 г.Северодвинск 1023 0:40,43 0

17 Попов Евгений 1984 М30-39 г.Архангельск,Норд Джим 51 0:41,04 самостоятельно

18 Елуков Александр 1987 М30-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 225 0:41,28 Д.В.Пахтусова

19 Астафьев Иван 2002 М18-22 г.Архангельск, СГМУ, "Умка" 39 0:41,54 К.В.Быков

20 Макаров Виталий 1982 М40-49 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 2147 0:42,03 А.В.Чернов

21 Лучинский Владимир 1969 М50-59 г.Архангельск 2209 0:42,48 0

22 Степаненко Иван 1987 М30-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 26 0:43,05 Д.В.Пахтусова

23 Смирнов Павел 1979 М40-49 г.Архангельск, БК "Стрела" 153 0:43,24 Д.В.Пахтусова

24 Шестаков Александр 1970 М50-59 г.Северодвинск,ШБ А.Чернова 28 0:43,46 А.В.Чернов

25 Палий Александр 1991 М30-39 г.Архангельск 742 0:43,48 0

26 Кондаков Дмитрий 1997 М23-29 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 787 0:44,14 А.В.Чернов

27 Яковлев Евгений 1991 М30-39 г.Архангельск 2 0:44,21 0

28 Козьмин Егор 2001 М18-22 г.Архангельск 41 0:44,53 0

29 Чернов Андрей 1963 М60-69 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.Чернова 276 0:45,23 самостоятельно

30 Трощинский Евгений 1978 М40-49 г.Архангельск, БК "Стрела" 29 0:45,30 Д.В.Пахтусова

31 Павловский Артем 1991 М30-39 г. Северодвинск 8 0:46,12 0

32 Михайлов Юрий 1961 М60-69 г.Северодвинск 11 0:46,19 0

33 Стрекаловский Евгений 1979 М40-49 г.Архангельск 54 0:46,20 0

34 Казаков Сергей 1974 М40-49 г.Северодвинск, Клуб М8 7 0:46,52 0

35 Поляков  Владимир 1962 М60-69 г.Архангельск 777 0:46,53 0

36 Чураков Александр 1979 М40-49 г.Новодвинск 979 0:47,16 0

37 Репинский Александр 1957 М60-69 г.Архангельск 14 0:48,27 0

38 Меньшаков Юрий 1967 М50-59 г.Новодвинск 632 0:49,07 0

39 Корельский Константин 1989 М30-39 г.Архангельск 300 0:49,19 0

40 Сафонов Александр 1987 М30-39 г.Архангельск 383 0:50,03 0

41 Сластилин Валерий 1957 М60-69 г.Архангельск, ЛАВА 100 0:50,58 0

42 Ермолин Анатолий 1956 М60-69 г.Архангельск,Гандвик 47 0:58,28 0

    

Дистанция 5 км  

1 Жерихин  Николай 1949 М70и ст. г.Северодвинск 117 0:27,36

2 Худяков Денис 2012 Юдо17 г.Архангельск, МБУ СШ №1 18 0:28,06

3 Попов Кирилл 2016 Юдо17 г.Архангельск 50 0:32,38

4 Нечепуренко Николай 1949 М70и ст. г.Архангельск 594 0:34,24

    

     

Итоговый протокол  легкоатлетического пробега 

закрытие зимнего сезона

М У Ж Ч И Н Ы 

М Фамилия, имя участника
год 

рожд.
Группа Организация,город № уч.

Результат
Ф.И.О. тренера

забега



 

 

 

г.Архангельск Дистанция  10 км 26 марта 2023 г.

М18-22 2005-2001 г.р.

1 Шабашов Григорий 2004 М18-22 г.Архангельск 5 0:35,28 0

2 Астафьев Иван 2002 М18-22 г.Архангельск, СГМУ, "Умка" 39 0:41,54 К.В.Быков

3 Козьмин Егор 2001 М18-22 г.Архангельск 41 0:44,53 0

М23-29  2000 - 1994 г.р.  

1 Харин Максим 2000 М23-29 г.Архангельск,ProRun,ШБ А.Чернова 75 0:34,02 А.В.Чернов

2 Нифанин Евгений 1994 М23-29 г.Архангельск, БК "Стрела" 418 0:36,22 Д.В.Пахтусова

3 Устаев Мухаммедали 1998 М23-29 г.Архангельск, САФУ,ProRun,ШБ А.Чернова 2148 0:36,28 А.В.Чернов

4 Юрьев Роман 1995 М23-29 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 2125 0:38,34 А.В.Чернов

5 Кондаков Дмитрий 1997 М23-29 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 787 0:44,14 А.В.Чернов

М30-39  1993 - 1984 г.р.  

1 Митусов Николай 1991 М30-39 г.Архангельск, ProRun,ШБ А.В.Чернова 103 0:34,05 А.В.Чернов

2 Быков Кирилл 1992 М30-39 г.Архангельск, "Умка" 114 0:34,22 самостоятельно

3 Малафеев Дмитрий 1989 М30-39 г.Мончегорск,  клб"СОХАЧ" 269 0:34,58

4 Чижков Юрий 1988 М30-39 г.Архангельск, АРОО ОЛИМП,"Умка" 23 0:36,15

5 Елисеев Алексей 1989 М30-39 г.Архангельск, БК "Палестра" 1228 0:36,23 самостоятельно

6 Дяченко Александр 1984 М30-39 г.Архангельск, БК "STRELA" 127 0:36,29

7 Коробков Борис 1986 М30-39 г.Архангельск,KorobkovPomorTeam 96 0:38,39

8 Масько Евгений 1989 М30-39 г.Северодвинск 38 0:39,49 0

9 Попов Евгений 1984 М30-39 г.Архангельск,Норд Джим 51 0:41,04 самостоятельно

10 Елуков Александр 1987 М30-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 225 0:41,28

11 Степаненко Иван 1987 М30-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 26 0:43,05

12 Палий Александр 1991 М30-39 г.Архангельск 742 0:43,48

13 Яковлев Евгений 1991 М30-39 г.Архангельск 2 0:44,21

14 Павловский Артем 1991 М30-39 г. Северодвинск 8 0:46,12

15 Корельский Константин 1989 М30-39 г.Архангельск 300 0:49,19

16 Сафонов Александр 1987 М30-39 г.Архангельск 383 0:50,03

    

М40-49  1983 - 1974 г.р.  

1 Кузин Николай 1974 М40-49 г.Новодвинск 44 0:40,05

2 Нечаев Дмитрий 1982 М40-49 г.Северодвинск 1023 0:40,43

3 Макаров Виталий 1982 М40-49 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 2147 0:42,03

4 Смирнов Павел 1979 М40-49 г.Архангельск, БК "Стрела" 153 0:43,24 Д.В.Пахтусова

5 Трощинский Евгений 1978 М40-49 г.Архангельск, БК "Стрела" 29 0:45,30

6 Стрекаловский Евгений 1979 М40-49 г.Архангельск 54 0:46,20 0

7 Казаков Сергей 1974 М40-49 г.Северодвинск, Клуб М8 7 0:46,52

8 Чураков Александр 1979 М40-49 г.Новодвинск 979 0:47,16

М50-59  1973 - 1964 г.р.  

1 Колпачников Виталий 1966 М50-59 г.Архангельск,Гандвик 15 0:39,56

2 Лучинский Владимир 1969 М50-59 г.Архангельск 2209 0:42,48

3 Шестаков Александр 1970 М50-59 г.Северодвинск,ШБ А.Чернова 28 0:43,46

4 Меньшаков Юрий 1967 М50-59 г.Новодвинск 632 0:49,07

М60-69  1963 - 1954 г.р.  

1 Чернов Андрей 1963 М60-69 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.Чернова 276 0:45,23

2 Михайлов Юрий 1961 М60-69 г.Северодвинск 11 0:46,19

3 Поляков  Владимир 1962 М60-69 г.Архангельск 777 0:46,53

4 Репинский Александр 1957 М60-69 г.Архангельск 14 0:48,27

5 Сластилин Валерий 1957 М60-69 г.Архангельск, ЛАВА 100 0:50,58

6 Ермолин Анатолий 1956 М60-69 г.Архангельск,Гандвик 47 0:58,28

    

М70 лет и ст.  1952г.р и старше

1 Жерихин  Николай 1949 М70и ст. г.Северодвинск 117 0:27,36

2 Нечепуренко Николай 1949 М70и ст. г.Архангельск 594 0:34,24

Ю до 17 лет    

1 Худяков Денис 2012 Юдо17 г.Архангельск, МБУ СШ №1 18 0:28,06

2 Попов Кирилл 2016 Юдо17 г.Архангельск 50 0:32,38

    

Е.Н.Зайцева (Архангельск)Главный судья

Результат
Ф.И.О. тренера

забега

Дистанция 5 км

Итоговый протокол  легкоатлетического пробега 

М У Ж Ч И Н Ы 

М Фамилия, имя участника
год 

рожд.
Группа Организация,город № уч.


